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100m, Männliche Jugend U16 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 73 Schwörer Marian 2007 GER StG Hochschwarzwald 1 13,46 456
2 80 Von Oppen Felix 2007 GER StG Hochschwarzwald 1 14,02 412
3 1 Bach Lukas 2007 GER StG Hochschwarzwald 1 14,11 406
4 64 Scherer Danny 2006 GER StG Hochschwarzwald 1 14,39 385
5 85 Willand Jonathan 2007 GER StG Hochschwarzwald 1 15,18 332

800m, Männliche Jugend U16 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 65 Scherer Kian 2007 GER StG Hochschwarzwald 1 2:48,41 376
2 1 Bach Lukas 2007 GER StG Hochschwarzwald 1 2:54,84 349
3 85 Willand Jonathan 2007 GER StG Hochschwarzwald 1 3:02,39 320
4 88 Wolf Shane 2007 GER StG Hochschwarzwald 1 3:14,02 279

4x100m, Männliche Jugend U16 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Hochschwarzwald GER StG Hochschwarzwald 1 54,52 886
1: 1, Bach Lukas (2007) 2: 73, Schwörer Marian (2007)
3: 80, Von Oppen Felix (2007) 4: 88, Wolf Shane (2007)

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 65 Scherer Kian 2007 GER StG Hochschwarzwald 4,93 +2,2 488
+2,2/+3,2/+0,3/+1,0

4,93 4,47 4,42 4,44
+2,2 +3,2 +0,3 +1,0

2 80 Von Oppen Felix 2007 GER StG Hochschwarzwald 4,18 +1,0 408
+0,7/+1,0/+0,7
x 3,96 4,18 4,03

+0,7 +1,0 +0,7
3 53 Maier Leon 2007 GER StG Hochschwarzwald 3,94 +1,0 381

+1,3/+1,0/
3,89 x 3,94 x
+1,3 +1,0

4 88 Wolf Shane 2007 GER StG Hochschwarzwald 3,93 +0,8 379
+0,8/+1,1
x x 3,93 3,81

+0,8 +1,1
5 64 Scherer Danny 2006 GER StG Hochschwarzwald 3,41 +0,7 317

+0,7/+1,1
3,41 x x 3,15
+0,7 +1,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 88 53 65 80 64
Anmerkung Finale: Windwerte im Kommentarfeld

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 3 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 65 Scherer Kian 2007 GER StG Hochschwarzwald 8,89 420
8,56 8,68 8,89 8,59

2 73 Schwörer Marian 2007 GER StG Hochschwarzwald 8,56 405
8,56 7,96 8,51 8,29
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 64 Scherer Danny 2006 GER StG Hochschwarzwald 7,83 371
7,15 7,54 7,80 7,83

4 85 Willand Jonathan 2007 GER StG Hochschwarzwald 7,67 363
7,31 7,45 7,12 7,67

5 53 Maier Leon 2007 GER StG Hochschwarzwald 6,04 279
5,46 6,04 x 4,40

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 65 64 53 85 73

100m, Weibliche Jugend U16 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 3 Wind: II:-1,0; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 54 Mattisseck Luise 2007 GER TV Neustadt 1 13,61 1./II 509
2 44 König Marit 2007 GER LG Baar 1 13,64 2./II 506
3 71 Schwär Nele 2007 GER TV Neustadt 1 14,08 1./I 471
4 3 Barth Johanna 2006 GER LG Baar 1 14,16 2./I 465
5 69 Schmitt Anja 2007 GER TV Neustadt 1 14,57 3./I 435
6 38 Ketterer Maria 2007 GER TV Neustadt 1 14,58 3./II 434
7 82 Wangler Luisa 2008 GER TV Lenzkirch 1 14,84 4./I 416
8 46 Krause Alina 2007 GER TV Lenzkirch 1 16,27 4./II 326

800m, Weibliche Jugend U16 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 52 Leukel Cora 2007 GER TV Neustadt 1 2:49,52 416
2 24 Hartmann Sina 2006 GER TV Neustadt 1 2:51,12 409
3 84 Wider Annemarie 2007 GER LG Baar 1 2:56,22 388
4 11 Dengler Jana 2006 GER LG Baar 1 2:57,02 385
5 79 Vent-Schmidt Leticia 2008 GER TV Lenzkirch 1 3:35,22 261
6 22 Haberstroh Josephine 2006 GER TV Lenzkirch 1 3:56,86 209

5 Behling Jule 2007 GER TV Neustadt 1 n.a.

4x100m, Weibliche Jugend U16 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Neustadt 1 GER TV Neustadt 1 54,35 1022
1: 54, Mattisseck Luise (2007) 2: 71, Schwär Nele (2007)
3: 69, Schmitt Anja (2007) 4: 38, Ketterer Maria (2007)

2 LG Baar GER LG Baar 1 54,74 1006
1: 84, Wider Annemarie (2007) 2: 44, König Marit (2007)
3: 2, Barth Charlotte (2006) 4: 3, Barth Johanna (2006)

3 TV Neustadt 2 GER TV Neustadt 1 59,39 831
1: 24, Hartmann Sina (2006) 2: 49, Längin Julia (2007)
3: 86, Winterhalder Anna (2007) 4: 52, Leukel Cora (2007)

4 TV Lenzkirch GER TV Lenzkirch 1 59,91 814
1: 46, Krause Alina (2007) 2: 57, Pröller Antonia (2006)
3: 22, Haberstroh Josephine (2006) 4: 82, Wangler Luisa (2008)

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 71 Schwär Nele 2007 GER TV Neustadt 4,63 +1,7 508
+1,7/-1,1

4,63 4,57 x x
+1,7 -1,1
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

2 69 Schmitt Anja 2007 GER TV Neustadt 4,26 +0,5 466
+1,0/+0,8/+0,5
x 4,14 4,22 4,26

+1,0 +0,8 +0,5
3 2 Barth Charlotte 2006 GER LG Baar 4,21 +0,9 460

+0,9/+0,5
x 4,21 3,87 x

+0,9 +0,5
4 3 Barth Johanna 2006 GER LG Baar 4,12 0,0 450

+1,2/+1,3/+0,0/+2,1
3,90 3,89 4,12 2,05
+1,2 +1,3 0,0 +2,1

5 57 Pröller Antonia 2006 GER TV Lenzkirch 3,96 +0,1 430
+0,1
x x x 3,96

+0,1
6 46 Krause Alina 2007 GER TV Lenzkirch 3,68 +0,8 396

+0,7/+0,8/+1,1/+0,2
3,54 3,68 3,45 3,30
+0,7 +0,8 +1,1 +0,2

7 82 Wangler Luisa 2008 GER TV Lenzkirch 3,67 +1,8 395
+1,8/+1,3/-0,2/+0,0

3,67 3,48 3,41 3,39
+1,8 +1,3 -0,2 0,0

8 5 Behling Jule 2007 GER TV Neustadt 3,49 +1,0 372
+1,0/+0,6/+0,7/+0,8

3,49 3,41 3,18 2,99
+1,0 +0,6 +0,7 +0,8

9 79 Vent-Schmidt Leticia 2008 GER TV Lenzkirch 2,90 +1,3 292
+1,3/+0,6/-0,3/-0,0

2,90 2,68 2,62 2,35
+1,3 +0,6 -0,3 0,0

38 Ketterer Maria 2007 GER TV Neustadt abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 57 5 79 3 69 82 46 71 2 38
Anmerkung Finale: Windwerte im Kommentarfeld

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 54 Mattisseck Luise 2007 GER TV Neustadt 10,28 484
9,59 9,19 9,93 10,28

2 57 Pröller Antonia 2006 GER TV Lenzkirch 10,26 483
10,16 x 9,72 10,26

3 44 König Marit 2007 GER LG Baar 8,79 423
8,79 8,66 8,37 7,43

4 84 Wider Annemarie 2007 GER LG Baar 8,31 402
8,31 8,16 7,82 7,91

5 24 Hartmann Sina 2006 GER TV Neustadt 8,01 389
6,53 6,24 6,59 8,01

6 22 Haberstroh Josephine 2006 GER TV Lenzkirch 7,21 353
7,11 6,60 7,21 7,15

7 86 Winterhalder Anna 2007 GER TV Neustadt 7,08 347
6,17 6,54 7,08 6,33

8 49 Längin Julia 2007 GER TV Neustadt 6,34 311
5,86 6,24 6,34 6,29

9 79 Vent-Schmidt Leticia 2008 GER TV Lenzkirch 5,35 259
4,80 5,25 5,35 5,23
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 54 79 57 86 44 24 49 84 22

75m, Männliche Jugend U14 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 58 Raszillier Julian 2009 GER LG Baar 1 11,38 1./II 375
2 21 Götz Jonas 2008 GER StG Hochschwarzwald 1 11,39 2./II 374
3 72 Schwörer Imo 2009 GER StG Hochschwarzwald 1 11,55 3./II 360
4 23 Happle Aaron 2009 GER LG Baar 1 11,87 1./I 334
5 62 Rygol Leo 2009 GER LG Baar 1 12,12 2./I 314
6 51 Leukel Aron 2009 GER StG Hochschwarzwald 1 12,14 3./I 312
7 30 Hoffmeyer Finn 2009 GER StG Hochschwarzwald 1 12,81 4./I 264

4x75m, Männliche Jugend U14 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Hochschwarzwald GER StG Hochschwarzwald 1 45,82 737
1: 72, Schwörer Imo (2009) 2: 21, Götz Jonas (2008)
3: 51, Leukel Aron (2009) 4: 78, Tielsch Moritz (2009)

2 LG Baar GER LG Baar 1 47,27 676
1: 23, Happle Aaron (2009) 2: 58, Raszillier Julian (2009)
3: 39, Ketterer Till (2009) 4: 62, Rygol Leo (2009)

Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 23 Happle Aaron 2009 GER LG Baar 4,13 402
4,13 3,85 x x

2 62 Rygol Leo 2009 GER LG Baar 3,87 373
3,64 3,77 3,74 3,87

3 30 Hoffmeyer Finn 2009 GER StG Hochschwarzwald 3,78 362
3,70 3,68 3,78 3,55

4 78 Tielsch Moritz 2009 GER StG Hochschwarzwald 3,78 362
3,78 3,70 3,59 3,42

5 51 Leukel Aron 2009 GER StG Hochschwarzwald 3,73 356
3,73 3,58 3,21 3,37

6 21 Götz Jonas 2008 GER StG Hochschwarzwald 3,65 347
3,65 x x x

7 39 Ketterer Till 2009 GER LG Baar 3,14 283
3,04 3,09 2,70 3,14

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 39 78 30 62 51 23 21

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 30 Hoffmeyer Finn 2009 GER StG Hochschwarzwald 32,50 303
28,00 32,50 32,00 26,00

2 72 Schwörer Imo 2009 GER StG Hochschwarzwald 30,00 285
26,50 29,00 30,00 25,00

3 58 Raszillier Julian 2009 GER LG Baar 28,00 270
22,50 28,00 23,00 24,50

4 39 Ketterer Till 2009 GER LG Baar 25,00 247
23,50 21,50 24,00 25,00
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 78 Tielsch Moritz 2009 GER StG Hochschwarzwald 23,00 230
23,00 19,00 18,00 21,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 39 30 72 78 58

75m, Weibliche Jugend U14 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: IV:-; III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 25 Häßler Tabea 2009 GER LG Baar 1 11,06 1./III 421
2 19 Ganter Ronja 2009 GER LG Baar 1 11,30 1./IV 399
3 12 Dietsche Ida 2009 GER TV Lenzkirch 1 11,34 1./I 396
4 37 Ketterer Anna 2009 GER TV Neustadt 1 11,42 2./IV 389
5 41 Kleiser Debora 2009 GER TV Neustadt 1 11,53 2./I 379
6 32 Hogg Luisa 2009 GER LG Baar 1 11,63 1./II 371
7 6 Bents Aurelia 2009 GER LG Baar 1 11,66 2./II 368
7 68 Schlenker Janina 2008 GER LG Baar 1 11,66 2./II 368
9 28 Herling Magdalena 2008 GER TV Neustadt 1 11,75 3./I 361

10 4 Beck Marlen 2009 GER LG Baar 1 11,93 2./III 346
11 83 Westen Lotta 2009 GER LG Baar 1 12,10 3./IV 333
12 15 Frei Lena 2009 GER LG Baar 1 12,11 4./IV 332
13 16 Fürderer Ida 2009 GER TV Neustadt 1 12,37 5./IV 312
13 26 Haury Nele 2010 GER TV Lenzkirch 1 12,37 4./I 312
15 81 Wangler Enya 2009 GER TV Lenzkirch 1 12,53 3./III 301
16 29 Hettich Emilia 2009 GER LG Baar 1 12,67 4./III 291
17 13 Duri Celina 2008 GER TV Neustadt 1 13,06 4./II 264
18 48 Lange Natalia 2009 HUN LG Baar 1 13,10 5./I 261

17 Furtwängler Lena Marie 2008 GER LG Baar 1 aufg. -/III
77 Streit Jana 2009 GER LG Baar 1 aufg. -/II

4x75m, Weibliche Jugend U14 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Baar GER LG Baar 1 43,93 1./I 857
1: 32, Hogg Luisa (2009) 2: 19, Ganter Ronja (2009)
4: 4, Beck Marlen (2009) 4: 18, Fuß Leni (2008)

2 TV Neustadt GER TV Neustadt 1 44,10 2./I 849
1: 89, Wursthorn Lina (2008) 2: 28, Herling Magdalena (2008)
3: 37, Ketterer Anna (2009) 4: 41, Kleiser Debora (2009)

3 LV Donaueschingen 1 2 LV Donaueschingen 1 44,92 3./I 812
1: 14, Egle Mia (2008) 2: 6, Bents Aurelia (2009)
3: 83, Westen Lotta (2009) 4: 35, Jörger Malena (2008)

4 TV Lenzkirch GER TV Lenzkirch 1 46,71 4./I 734
1: 61, Rogg Marlene (2009) 2: 47, Krause Sarina (2009)
3: 81, Wangler Enya (2009) 4: 12, Dietsche Ida (2009)

Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 37 Ketterer Anna 2009 GER TV Neustadt 4,20 1./II 459
4,20 4,10 4,12 4,10

2 18 Fuß Leni 2008 GER LG Baar 4,11 2./II 448
4,06 4,04 4,11 3,81

3 32 Hogg Luisa 2009 GER LG Baar 4,10 1./I 447
4,10 4,03 3,42 x

4 12 Dietsche Ida 2009 GER TV Lenzkirch 4,04 3./II 440
x 3,86 3,94 4,04
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Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 41 Kleiser Debora 2009 GER TV Neustadt 4,03 4./II 439
3,83 3,72 3,88 4,03

6 25 Häßler Tabea 2009 GER LG Baar 4,02 2./I 438
4,02 3,86 3,54 3,65

7 35 Jörger Malena 2008 GER LG Baar 3,98 3./I 433
3,97 3,95 3,98 3,72

8 14 Egle Mia 2008 GER LG Baar 3,81 4./I 412
3,74 3,81 3,78 3,35

9 68 Schlenker Janina 2008 GER LG Baar 3,78 5./I 409
3,78 3,42 3,72 3,65

10 89 Wursthorn Lina 2008 GER TV Neustadt 3,73 5./II 402
3,73 3,63 3,63 3,71

11 83 Westen Lotta 2009 GER LG Baar 3,54 6./I 378
3,54 3,18 3,27 3,29

12 15 Frei Lena 2009 GER LG Baar 3,53 7./I 377
3,47 3,53 3,39 3,36

13 29 Hettich Emilia 2009 GER LG Baar 3,51 8./I 374
3,51 3,33 3,43 x

14 61 Rogg Marlene 2009 GER TV Lenzkirch 3,50 6./II 373
3,48 3,50 3,29 3,23

15 6 Bents Aurelia 2009 GER LG Baar 3,42 9./I 363
3,42 3,40 x x

16 16 Fürderer Ida 2009 GER TV Neustadt 3,28 7./II 344
3,23 3,28 x 3,02

17 13 Duri Celina 2008 GER TV Neustadt 3,20 8./II 334
3,20 3,10 3,10 3,05

18 27 Haury Ronja 2010 GER TV Lenzkirch 3,13 9./II 324
x 3,06 2,89 3,13

19 48 Lange Natalia 2009 HUN LG Baar 3,06 10./I 315
3,06 2,95 2,95 2,87

17 Furtwängler Lena Marie 2008 GER LG Baar abg.

77 Streit Jana 2009 GER LG Baar abg.

81 Wangler Enya 2009 GER TV Lenzkirch n.a.

19 Ganter Ronja 2009 GER LG Baar n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Gruppe 1 68 83 6 25 17 48 77 35 14 29 15 32
Gruppe 2 81 12 13 16 61 27 41 89 19 18 37

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 35 Jörger Malena 2008 GER LG Baar 35,00 1./I 433
31,00 32,00 33,50 35,00

2 18 Fuß Leni 2008 GER LG Baar 33,50 2./I 420
29,50 30,50 33,50 30,00

3 28 Herling Magdalena 2008 GER TV Neustadt 30,00 1./II 390
20,00 19,50 22,50 30,00

4 14 Egle Mia 2008 GER LG Baar 28,00 3./I 373
27,50 26,50 28,00 25,00

5 25 Häßler Tabea 2009 GER LG Baar 27,50 4./I 368
25,50 27,50 27,50 23,00

6 19 Ganter Ronja 2009 GER LG Baar 24,50 5./I 340
20,00 23,00 24,50 23,00
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 48 Lange Natalia 2009 HUN LG Baar 24,00 6./I 335
24,00 21,00 22,00 19,50

8 4 Beck Marlen 2009 GER LG Baar 23,50 7./I 330
22,00 21,50 21,50 23,50

9 26 Haury Nele 2010 GER TV Lenzkirch 22,50 2./II 320
21,50 22,00 19,50 22,50

10 61 Rogg Marlene 2009 GER TV Lenzkirch 20,50 3./II 299
20,50 20,50 20,50 18,50

11 47 Krause Sarina 2009 GER TV Lenzkirch 20,50 4./II 299
19,00 20,50 18,00 20,00

12 89 Wursthorn Lina 2008 GER TV Neustadt 19,50 5./II 288
19,50 19,50 18,50 19,50

13 29 Hettich Emilia 2009 GER LG Baar 18,50 8./I 277
17,50 18,50 18,50 18,00

14 15 Frei Lena 2009 GER LG Baar 18,00 9./I 272
15,00 17,50 16,00 18,00

15 27 Haury Ronja 2010 GER TV Lenzkirch 18,00 6./II 272
18,00 15,50 16,00 17,00

16 13 Duri Celina 2008 GER TV Neustadt 17,50 7./II 266
15,00 16,50 15,50 17,50

17 16 Fürderer Ida 2009 GER TV Neustadt 16,00 8./II 248
13,50 13,50 15,50 16,00

17 Furtwängler Lena Marie 2008 GER LG Baar n.a.

77 Streit Jana 2009 GER LG Baar n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Gruppe 1 25 17 77 35 29 15 4 48 14 18 19
Gruppe 2 26 16 27 13 47 61 89 28

50m, Männliche Kinder U12 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 9 Brunner Tizian 2012 GER LG Baar 1 9,00 1./I 255
2 74 Stemmler Dave 2011 GER TV Lenzkirch 1 9,26 1./II 233
3 50 Leufke Florian 2012 GER TV Lenzkirch 1 9,29 2./I 230
4 7 Braun Manuel 2012 GER TV Lenzkirch 1 9,46 2./II 216
5 42 Knittel Jim 2012 GER LG Baar 9,50 3./II
6 63 Schäcke Julian 2011 GER LG Baar 1 9,84 3./I 187
7 31 Hofmeier Anton 2012 GER TV Lenzkirch 1 11,48 4./II 81

4x50m, Männliche Kinder U12 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Baar GER LG Baar 1 33,50 631
1: 70, Schöpperle Mika (2011) 2: 55, Mayer Carlo (2012)
3: 9, Brunner Tizian (2012) 4: 63, Schäcke Julian (2011)

2 TV Lenzkirch GER TV Lenzkirch 1 35,37 540
1: 66, Scherer Tamino (2011) 2: 74, Stemmler Dave (2011)
3: 50, Leufke Florian (2012) 4: 45, Köpfer Moritz (2012)
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Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 70 Schöpperle Mika 2011 GER LG Baar 3,55 335
3,33 3,55 3,55 x

2 45 Köpfer Moritz 2012 GER TV Lenzkirch 3,45 322
3,04 3,15 3,45 3,43

3 55 Mayer Carlo 2012 GER LG Baar 3,35 310
3,35 3,32 3,22 2,94

4 9 Brunner Tizian 2012 GER LG Baar 3,32 306
2,94 3,00 3,32 3,07

5 66 Scherer Tamino 2011 GER TV Lenzkirch 3,05 272
3,05 2,77 2,93 3,01

6 50 Leufke Florian 2012 GER TV Lenzkirch 3,02 268
2,79 2,96 2,64 3,02

7 74 Stemmler Dave 2011 GER TV Lenzkirch 2,98 263
2,75 2,87 2,95 2,98

8 63 Schäcke Julian 2011 GER LG Baar 2,82 241
2,75 2,61 2,82 2,61

9 42 Knittel Jim 2012 GER LG Baar 2,70
2,65 2,66 2,65 2,70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 66 45 70 63 9 42 74 55 50

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 66 Scherer Tamino 2011 GER TV Lenzkirch 37,00 298
32,00 37,00 32,00 33,50

2 70 Schöpperle Mika 2011 GER LG Baar 30,50 247
30,00 30,50 24,00 29,50

3 45 Köpfer Moritz 2012 GER TV Lenzkirch 30,00 243
22,00 30,00 23,50 27,00

4 55 Mayer Carlo 2012 GER LG Baar 28,50 230
27,50 27,50 26,50 28,50

5 42 Knittel Jim 2012 GER LG Baar 24,00
21,50 19,00 23,00 24,00

6 7 Braun Manuel 2012 GER TV Lenzkirch 17,50 125
x 13,00 17,50 15,00

7 31 Hofmeier Anton 2012 GER TV Lenzkirch 12,50 66
9,00 11,00 10,50 12,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 42 70 45 31 7 66 55

50m, Weibliche Kinder U12 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 10 Burger Maya 2010 GER LG Baar 2 7,77 1./I 422
2 34 Hübsch Laura 2010 GER LG Baar 2 7,87 2./I 409
3 87 Winterhalter Leonie 2010 GER LG Baar 1 8,55 3./I 333
4 60 Reinschmidt Lina 2012 GER TV Lenzkirch 1 8,68 4./I 320
5 40 Kietruschat Valentina 2011 GER LG Baar 1 8,84 1./II 304
6 8 Brugger Marie 2011 GER TV Lenzkirch 1 9,21 2./II 269
7 36 Kaltenbach Judith 2011 GER TV Lenzkirch 1 9,23 5./I 268
8 59 Reichmann Sophia 2010 GER LG Baar 2 9,29 3./II 262
9 56 Oschwald Amelie 2011 GER LG Baar 1 9,32 6./I 260

10 20 Gleichauf Sarah 2010 GER LG Baar 1 9,62 4./II 234
11 75 Stemmler Zoey 2011 GER TV Lenzkirch 1 9,75 5./II 224
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50m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

12 33 Horstmann Zoey 2012 GER TV Lenzkirch 1 10,10 6./II 197

4x50m, Weibliche Kinder U12 21.07.2021 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Baar 1 GER LG Baar 2 30,11 1./I 907
1: 76, Straetker Hannah (2010) 2: 10, Burger Maya (2010)
3: 34, Hübsch Laura (2010) 4: 90, Zahn Nele (2010)

2 LG Baar 2 GER LG Baar 1 33,24 2./I 717
1: 56, Oschwald Amelie (2011) 2: 87, Winterhalter Leonie (2010)
3: 40, Kietruschat Valentina (2011) 4: 67, Schilling Jane (2011)

3 TV Lenzkirch GER TV Lenzkirch 1 36,25 3./I 566
1: 36, Kaltenbach Judith (2011) 2: 33, Horstmann Zoey (2012)
3: 60, Reinschmidt Lina (2012) 4: 43, Kohler Ria (2012)

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 34 Hübsch Laura 2010 GER LG Baar 4,13 451
4,13 x x x

2 76 Straetker Hannah 2010 GER LG Baar 3,87 420
3,78 3,84 3,74 3,87

3 67 Schilling Jane 2011 GER LG Baar 3,33 351
3,11 3,33 3,18 3,13

4 87 Winterhalter Leonie 2010 GER LG Baar 3,31 348
3,31 3,25 x 3,21

5 59 Reichmann Sophia 2010 GER LG Baar 3,30 347
3,08 3,13 x 3,30

6 90 Zahn Nele 2010 GER LG Baar 3,29 346
3,14 3,29 3,22 3,04

7 8 Brugger Marie 2011 GER TV Lenzkirch 2,97 302
2,97 2,96 2,96 2,91

8 36 Kaltenbach Judith 2011 GER TV Lenzkirch 2,88 290
x 2,88 2,83 2,82

9 43 Kohler Ria 2012 GER TV Lenzkirch 2,88 290
2,48 2,70 2,88 2,76

10 20 Gleichauf Sarah 2010 GER LG Baar 2,87 288
x 2,71 2,83 2,87

11 40 Kietruschat Valentina 2011 GER LG Baar 2,74 270
x 2,66 2,74 x

12 33 Horstmann Zoey 2012 GER TV Lenzkirch 2,68 261
2,65 2,68 2,55 2,41

13 75 Stemmler Zoey 2011 GER TV Lenzkirch 2,57 245
2,50 2,48 2,57 2,56

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 59 87 43 36 40 76 90 8 20 67 33 75 34

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 76 Straetker Hannah 2010 GER LG Baar 33,00 425
32,00 32,00 29,50 33,00

2 10 Burger Maya 2010 GER LG Baar 28,50 379
26,50 28,50 25,00 28,00

3 90 Zahn Nele 2010 GER LG Baar 25,50 346
24,00 23,50 23,50 25,50

4 56 Oschwald Amelie 2011 GER LG Baar 23,00 317
22,50 23,00 23,00 21,00
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 59 Reichmann Sophia 2010 GER LG Baar 22,00 305
22,00 21,50 20,00 22,00

6 67 Schilling Jane 2011 GER LG Baar 20,00 280
18,00 12,00 13,50 20,00

7 8 Brugger Marie 2011 GER TV Lenzkirch 18,50 260
7,50 16,00 17,50 18,50

8 20 Gleichauf Sarah 2010 GER LG Baar 15,50 218
15,00 15,00 15,00 15,50

9 43 Kohler Ria 2012 GER TV Lenzkirch 15,00 211
11,50 5,50 15,00 12,00

10 60 Reinschmidt Lina 2012 GER TV Lenzkirch 13,00 181
9,00 11,50 13,00 11,00

11 75 Stemmler Zoey 2011 GER TV Lenzkirch 10,50 139
10,50 9,50 9,50 9,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 67 10 59 20 8 90 56 60 43 76 75
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 21.07.2021
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Hochschwarzwald 1 4.200
100m 73 Schwörer, Marian 2007 GER 13,46 (-1,1) 456
100m 80 Von Oppen, Felix 2007 GER 14,02 (-1,1) 412
100m 1 Bach, Lukas 2007 GER 14,11 (-1,1) (406)
100m 64 Scherer, Danny 2006 GER 14,39 (-1,1) (385)
100m 85 Willand, Jonathan 2007 GER 15,18 (-1,1) (332)
800m 65 Scherer, Kian 2007 GER 2:48,41 376
800m 1 Bach, Lukas 2007 GER 2:54,84 349
800m 85 Willand, Jonathan 2007 GER 3:02,39 (320)
800m 88 Wolf, Shane 2007 GER 3:14,02 (279)
Weitsprung 65 Scherer, Kian 2007 GER 4,93 (+2,2) 488
Weitsprung 80 Von Oppen, Felix 2007 GER 4,18 (+1,0) 408
Weitsprung 53 Maier, Leon 2007 GER 3,94 (+1,0) (381)
Weitsprung 88 Wolf, Shane 2007 GER 3,93 (+0,8) (379)
Weitsprung 64 Scherer, Danny 2006 GER 3,41 (+0,7) (317)
Kugelstoß 65 Scherer, Kian 2007 GER 8,89 420
Kugelstoß 73 Schwörer, Marian 2007 GER 8,56 405
Kugelstoß 64 Scherer, Danny 2006 GER 7,83 (371)
Kugelstoß 85 Willand, Jonathan 2007 GER 7,67 (363)
Kugelstoß 53 Maier, Leon 2007 GER 6,04 (279)
4x100m StG Hochschwarzwald GER 54,52 886
1: 1, Bach Lukas (2007) 2: 73, Schwörer Marian (2007)
3: 80, Von Oppen Felix (2007) 4: 88, Wolf Shane (2007)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 21.07.2021
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Neustadt 1 5.505
100m 54 Mattisseck, Luise 2007 GER 13,61 (-1,0) 509
100m 71 Schwär, Nele 2007 GER 14,08 (-1,0) 471
100m 69 Schmitt, Anja 2007 GER 14,57 (-1,0) (435)
100m 38 Ketterer, Maria 2007 GER 14,58 (-1,0) (434)
800m 52 Leukel, Cora 2007 GER 2:49,52 416
800m 24 Hartmann, Sina 2006 GER 2:51,12 409
800m 5 Behling, Jule 2007 GER n.a.
4x100m TV Neustadt 1 GER 54,35 1.022
1: 54, Mattisseck Luise (2007) 2: 71, Schwär Nele (2007)
3: 69, Schmitt Anja (2007) 4: 38, Ketterer Maria (2007)

4x100m TV Neustadt 2 GER 59,39 831
1: 24, Hartmann Sina (2006) 2: 49, Längin Julia (2007)
3: 86, Winterhalder Anna (2007) 4: 52, Leukel Cora (2007)

Weitsprung 71 Schwär, Nele 2007 GER 4,63 (+1,7) 508
Weitsprung 69 Schmitt, Anja 2007 GER 4,26 (+0,5) 466
Weitsprung 5 Behling, Jule 2007 GER 3,49 (+1,0) (372)
Weitsprung 38 Ketterer, Maria 2007 GER abg.
Kugelstoß 54 Mattisseck, Luise 2007 GER 10,28 484
Kugelstoß 24 Hartmann, Sina 2006 GER 8,01 389
Kugelstoß 86 Winterhalder, Anna 2007 GER 7,08 (347)
Kugelstoß 49 Längin, Julia 2007 GER 6,34 (311)

2. LG Baar 1 4.485
100m 44 König, Marit 2007 GER 13,64 (-1,0) 506
100m 3 Barth, Johanna 2006 GER 14,16 (-1,0) 465
800m 84 Wider, Annemarie 2007 GER 2:56,22 388
800m 11 Dengler, Jana 2006 GER 2:57,02 385
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 21.07.2021
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LG Baar 1 - Fortsetzung 4.485
4x100m LG Baar GER 54,74 1.006
1: 84, Wider Annemarie (2007) 2: 44, König Marit (2007)
3: 2, Barth Charlotte (2006) 4: 3, Barth Johanna (2006)

Weitsprung 2 Barth, Charlotte 2006 GER 4,21 (+0,9) 460
Weitsprung 3 Barth, Johanna 2006 GER 4,12 (0,0) 450
Kugelstoß 44 König, Marit 2007 GER 8,79 423
Kugelstoß 84 Wider, Annemarie 2007 GER 8,31 402

3. TV Lenzkirch 1 3.688
100m 82 Wangler, Luisa 2008 GER 14,84 (-1,0) 416
100m 46 Krause, Alina 2007 GER 16,27 (-1,0) 326
800m 79 Vent-Schmidt, Leticia 2008 GER 3:35,22 261
800m 22 Haberstroh, Josephine 2006 GER 3:56,86 209
4x100m TV Lenzkirch GER 59,91 814
1: 46, Krause Alina (2007) 2: 57, Pröller Antonia (2006)
3: 22, Haberstroh Josephine (2006) 4: 82, Wangler Luisa (2008)

Weitsprung 57 Pröller, Antonia 2006 GER 3,96 (+0,1) 430
Weitsprung 46 Krause, Alina 2007 GER 3,68 (+0,8) 396
Weitsprung 82 Wangler, Luisa 2008 GER 3,67 (+1,8) (395)
Weitsprung 79 Vent-Schmidt, Leticia 2008 GER 2,90 (+1,3) (292)
Kugelstoß 57 Pröller, Antonia 2006 GER 10,26 483
Kugelstoß 22 Haberstroh, Josephine 2006 GER 7,21 353
Kugelstoß 79 Vent-Schmidt, Leticia 2008 GER 5,35 (259)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 21.07.2021
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Hochschwarzwald 1 2.783
75m 21 Götz, Jonas 2008 GER 11,39 () 374
75m 72 Schwörer, Imo 2009 GER 11,55 () 360
75m 51 Leukel, Aron 2009 GER 12,14 () (312)
75m 30 Hoffmeyer, Finn 2009 GER 12,81 () (264)
4x75m StG Hochschwarzwald GER 45,82 737
1: 72, Schwörer Imo (2009) 2: 21, Götz Jonas (2008)
3: 51, Leukel Aron (2009) 4: 78, Tielsch Moritz (2009)

Weitsprung Zone 78 Tielsch, Moritz 2009 GER 3,78 362
Weitsprung Zone 30 Hoffmeyer, Finn 2009 GER 3,78 362
Weitsprung Zone 51 Leukel, Aron 2009 GER 3,73 (356)
Weitsprung Zone 21 Götz, Jonas 2008 GER 3,65 (347)
Ballwurf 30 Hoffmeyer, Finn 2009 GER 32,50 303
Ballwurf 72 Schwörer, Imo 2009 GER 30,00 285
Ballwurf 78 Tielsch, Moritz 2009 GER 23,00 (230)

2. LG Baar 1 2.677
75m 58 Raszillier, Julian 2009 GER 11,38 () 375
75m 23 Happle, Aaron 2009 GER 11,87 () 334
75m 62 Rygol, Leo 2009 GER 12,12 () (314)
4x75m LG Baar GER 47,27 676
1: 23, Happle Aaron (2009) 2: 58, Raszillier Julian (2009)
3: 39, Ketterer Till (2009) 4: 62, Rygol Leo (2009)

Weitsprung Zone 23 Happle, Aaron 2009 GER 4,13 402
Weitsprung Zone 62 Rygol, Leo 2009 GER 3,87 373
Weitsprung Zone 39 Ketterer, Till 2009 GER 3,14 (283)
Ballwurf 58 Raszillier, Julian 2009 GER 28,00 270
Ballwurf 39 Ketterer, Till 2009 GER 25,00 247
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 21.07.2021
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Baar 1 3.425
75m 25 Häßler, Tabea 2009 GER 11,06 () 421
75m 19 Ganter, Ronja 2009 GER 11,30 () 399
75m 32 Hogg, Luisa 2009 GER 11,63 () (371)
75m 68 Schlenker, Janina 2008 GER 11,66 () (368)
75m 6 Bents, Aurelia 2009 GER 11,66 () (368)
75m 4 Beck, Marlen 2009 GER 11,93 () (346)
75m 83 Westen, Lotta 2009 GER 12,10 () (333)
75m 15 Frei, Lena 2009 GER 12,11 () (332)
75m 29 Hettich, Emilia 2009 GER 12,67 () (291)
75m 48 Lange, Natalia 2009 HUN 13,10 () (261)
75m 17 Furtwängler, Lena Marie 2008 GER aufg.
75m 77 Streit, Jana 2009 GER aufg.
4x75m LG Baar GER 43,93 857
1: 32, Hogg Luisa (2009) 2: 19, Ganter Ronja (2009)
4: 4, Beck Marlen (2009) 4: 18, Fuß Leni (2008)

Weitsprung Zone 18 Fuß, Leni 2008 GER 4,11 448
Weitsprung Zone 32 Hogg, Luisa 2009 GER 4,10 447
Weitsprung Zone 25 Häßler, Tabea 2009 GER 4,02 (438)
Weitsprung Zone 35 Jörger, Malena 2008 GER 3,98 (433)
Weitsprung Zone 14 Egle, Mia 2008 GER 3,81 (412)
Weitsprung Zone 68 Schlenker, Janina 2008 GER 3,78 (409)
Weitsprung Zone 83 Westen, Lotta 2009 GER 3,54 (378)
Weitsprung Zone 15 Frei, Lena 2009 GER 3,53 (377)
Weitsprung Zone 29 Hettich, Emilia 2009 GER 3,51 (374)
Weitsprung Zone 6 Bents, Aurelia 2009 GER 3,42 (363)
Weitsprung Zone 48 Lange, Natalia 2009 HUN 3,06 (315)
Weitsprung Zone 19 Ganter, Ronja 2009 GER n.a.
Weitsprung Zone 17 Furtwängler, Lena Marie 2008 GER abg.
Weitsprung Zone 77 Streit, Jana 2009 GER abg.
Ballwurf 35 Jörger, Malena 2008 GER 35,00 433
Ballwurf 18 Fuß, Leni 2008 GER 33,50 420
Ballwurf 14 Egle, Mia 2008 GER 28,00 (373)
Ballwurf 25 Häßler, Tabea 2009 GER 27,50 (368)
Ballwurf 19 Ganter, Ronja 2009 GER 24,50 (340)
Ballwurf 48 Lange, Natalia 2009 HUN 24,00 (335)
Ballwurf 4 Beck, Marlen 2009 GER 23,50 (330)
Ballwurf 29 Hettich, Emilia 2009 GER 18,50 (277)
Ballwurf 15 Frei, Lena 2009 GER 18,00 (272)
Ballwurf 17 Furtwängler, Lena Marie 2008 GER n.a.
Ballwurf 77 Streit, Jana 2009 GER n.a.

2. LV Donaueschingen 1 3.278
75m 25 Häßler, Tabea 2009 GER 11,06 () 421
75m 68 Schlenker, Janina 2008 GER 11,66 () 368
75m 6 Bents, Aurelia 2009 GER 11,66 () (368)
75m 83 Westen, Lotta 2009 GER 12,10 () (333)
4x75m LV Donaueschingen 1 2 44,92 812
1: 14, Egle Mia (2008) 2: 6, Bents Aurelia (2009)
3: 83, Westen Lotta (2009) 4: 35, Jörger Malena (2008)

Weitsprung Zone 25 Häßler, Tabea 2009 GER 4,02 438
Weitsprung Zone 35 Jörger, Malena 2008 GER 3,98 433
Weitsprung Zone 14 Egle, Mia 2008 GER 3,81 (412)
Weitsprung Zone 68 Schlenker, Janina 2008 GER 3,78 (409)
Weitsprung Zone 83 Westen, Lotta 2009 GER 3,54 (378)
Weitsprung Zone 6 Bents, Aurelia 2009 GER 3,42 (363)
Ballwurf 35 Jörger, Malena 2008 GER 35,00 433
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.07.2021
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LV Donaueschingen 1 - Fortsetzung 3.278
Ballwurf 14 Egle, Mia 2008 GER 28,00 373
Ballwurf 25 Häßler, Tabea 2009 GER 27,50 (368)

3. TV Neustadt 1 3.193
75m 37 Ketterer, Anna 2009 GER 11,42 () 389
75m 41 Kleiser, Debora 2009 GER 11,53 () 379
75m 28 Herling, Magdalena 2008 GER 11,75 () (361)
75m 16 Fürderer, Ida 2009 GER 12,37 () (312)
75m 13 Duri, Celina 2008 GER 13,06 () (264)
4x75m TV Neustadt GER 44,10 849
1: 89, Wursthorn Lina (2008) 2: 28, Herling Magdalena (2008)
3: 37, Ketterer Anna (2009) 4: 41, Kleiser Debora (2009)

Weitsprung Zone 37 Ketterer, Anna 2009 GER 4,20 459
Weitsprung Zone 41 Kleiser, Debora 2009 GER 4,03 439
Weitsprung Zone 89 Wursthorn, Lina 2008 GER 3,73 (402)
Weitsprung Zone 16 Fürderer, Ida 2009 GER 3,28 (344)
Weitsprung Zone 13 Duri, Celina 2008 GER 3,20 (334)
Ballwurf 28 Herling, Magdalena 2008 GER 30,00 390
Ballwurf 89 Wursthorn, Lina 2008 GER 19,50 288
Ballwurf 13 Duri, Celina 2008 GER 17,50 (266)
Ballwurf 16 Fürderer, Ida 2009 GER 16,00 (248)

4. TV Lenzkirch 1 2.874
75m 12 Dietsche, Ida 2009 GER 11,34 () 396
75m 26 Haury, Nele 2010 GER 12,37 () 312
75m 81 Wangler, Enya 2009 GER 12,53 () (301)
4x75m TV Lenzkirch GER 46,71 734
1: 61, Rogg Marlene (2009) 2: 47, Krause Sarina (2009)
3: 81, Wangler Enya (2009) 4: 12, Dietsche Ida (2009)

Weitsprung Zone 12 Dietsche, Ida 2009 GER 4,04 440
Weitsprung Zone 61 Rogg, Marlene 2009 GER 3,50 373
Weitsprung Zone 27 Haury, Ronja 2010 GER 3,13 (324)
Weitsprung Zone 81 Wangler, Enya 2009 GER n.a.
Ballwurf 26 Haury, Nele 2010 GER 22,50 320
Ballwurf 47 Krause, Sarina 2009 GER 20,50 299
Ballwurf 61 Rogg, Marlene 2009 GER 20,50 (299)
Ballwurf 27 Haury, Ronja 2010 GER 18,00 (272)

DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 21.07.2021
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Baar 1 2.195
50m 9 Brunner, Tizian 2012 GER 9,00 () 255
50m 63 Schäcke, Julian 2011 GER 9,84 () 187
Weitsprung Zone 70 Schöpperle, Mika 2011 GER 3,55 335
Weitsprung Zone 55 Mayer, Carlo 2012 GER 3,35 310
Weitsprung Zone 9 Brunner, Tizian 2012 GER 3,32 (306)
Weitsprung Zone 63 Schäcke, Julian 2011 GER 2,82 (241)
Schlagballwurf 70 Schöpperle, Mika 2011 GER 30,50 247
Schlagballwurf 55 Mayer, Carlo 2012 GER 28,50 230
4x50m LG Baar GER 33,50 631
1: 70, Schöpperle Mika (2011) 2: 55, Mayer Carlo (2012)
3: 9, Brunner Tizian (2012) 4: 63, Schäcke Julian (2011)

2. TV Lenzkirch 1 2.138
50m 74 Stemmler, Dave 2011 GER 9,26 () 233
50m 50 Leufke, Florian 2012 GER 9,29 () 230



Kreisdurchgang BSMM
Lenzkirch, Schlichtstadion, 21.07.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 22.07.21 22:36:59 mit Track and Field 3.1.0.5118 lizenziert für www.seltec-sports.de Seite 15 von 16

DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 21.07.2021
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TV Lenzkirch 1 - Fortsetzung 2.138
50m 7 Braun, Manuel 2012 GER 9,46 () (216)
50m 31 Hofmeier, Anton 2012 GER 11,48 () (81)
Weitsprung Zone 45 Köpfer, Moritz 2012 GER 3,45 322
Weitsprung Zone 66 Scherer, Tamino 2011 GER 3,05 272
Weitsprung Zone 50 Leufke, Florian 2012 GER 3,02 (268)
Weitsprung Zone 74 Stemmler, Dave 2011 GER 2,98 (263)
Schlagballwurf 66 Scherer, Tamino 2011 GER 37,00 298
Schlagballwurf 45 Köpfer, Moritz 2012 GER 30,00 243
Schlagballwurf 7 Braun, Manuel 2012 GER 17,50 (125)
Schlagballwurf 31 Hofmeier, Anton 2012 GER 12,50 (66)
4x50m TV Lenzkirch GER 35,37 540
1: 66, Scherer Tamino (2011) 2: 74, Stemmler Dave (2011)
3: 50, Leufke Florian (2012) 4: 45, Köpfer Moritz (2012)

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 21.07.2021
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Baar 2 3.413
50m 10 Burger, Maya 2010 GER 7,77 () 422
50m 34 Hübsch, Laura 2010 GER 7,87 () 409
50m 59 Reichmann, Sophia 2010 GER 9,29 () (262)
Weitsprung Zone 34 Hübsch, Laura 2010 GER 4,13 451
Weitsprung Zone 76 Straetker, Hannah 2010 GER 3,87 420
Weitsprung Zone 59 Reichmann, Sophia 2010 GER 3,30 (347)
Weitsprung Zone 90 Zahn, Nele 2010 GER 3,29 (346)
Schlagballwurf 76 Straetker, Hannah 2010 GER 33,00 425
Schlagballwurf 10 Burger, Maya 2010 GER 28,50 379
Schlagballwurf 90 Zahn, Nele 2010 GER 25,50 (346)
Schlagballwurf 59 Reichmann, Sophia 2010 GER 22,00 (305)
4x50m LG Baar 1 GER 30,11 907
1: 76, Straetker Hannah (2010) 2: 10, Burger Maya (2010)
3: 34, Hübsch Laura (2010) 4: 90, Zahn Nele (2010)

2. LG Baar 1 2.650
50m 87 Winterhalter, Leonie 2010 GER 8,55 () 333
50m 40 Kietruschat, Valentina 2011 GER 8,84 () 304
50m 56 Oschwald, Amelie 2011 GER 9,32 () (260)
50m 20 Gleichauf, Sarah 2010 GER 9,62 () (234)
Weitsprung Zone 67 Schilling, Jane 2011 GER 3,33 351
Weitsprung Zone 87 Winterhalter, Leonie 2010 GER 3,31 348
Weitsprung Zone 20 Gleichauf, Sarah 2010 GER 2,87 (288)
Weitsprung Zone 40 Kietruschat, Valentina 2011 GER 2,74 (270)
Schlagballwurf 56 Oschwald, Amelie 2011 GER 23,00 317
Schlagballwurf 67 Schilling, Jane 2011 GER 20,00 280
Schlagballwurf 20 Gleichauf, Sarah 2010 GER 15,50 (218)
4x50m LG Baar 2 GER 33,24 717
1: 56, Oschwald Amelie (2011) 2: 87, Winterhalter Leonie (2010)
3: 40, Kietruschat Valentina (2011) 4: 67, Schilling Jane (2011)

3. TV Lenzkirch 1 2.218
50m 60 Reinschmidt, Lina 2012 GER 8,68 () 320
50m 8 Brugger, Marie 2011 GER 9,21 () 269
50m 36 Kaltenbach, Judith 2011 GER 9,23 () (268)
50m 75 Stemmler, Zoey 2011 GER 9,75 () (224)
50m 33 Horstmann, Zoey 2012 GER 10,10 () (197)
Weitsprung Zone 8 Brugger, Marie 2011 GER 2,97 302
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DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 21.07.2021
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. TV Lenzkirch 1 - Fortsetzung 2.218
Weitsprung Zone 36 Kaltenbach, Judith 2011 GER 2,88 290
Weitsprung Zone 43 Kohler, Ria 2012 GER 2,88 (290)
Weitsprung Zone 33 Horstmann, Zoey 2012 GER 2,68 (261)
Weitsprung Zone 75 Stemmler, Zoey 2011 GER 2,57 (245)
Schlagballwurf 8 Brugger, Marie 2011 GER 18,50 260
Schlagballwurf 43 Kohler, Ria 2012 GER 15,00 211
Schlagballwurf 60 Reinschmidt, Lina 2012 GER 13,00 (181)
Schlagballwurf 75 Stemmler, Zoey 2011 GER 10,50 (139)
4x50m TV Lenzkirch GER 36,25 566
1: 36, Kaltenbach Judith (2011) 2: 33, Horstmann Zoey (2012)
3: 60, Reinschmidt Lina (2012) 4: 43, Kohler Ria (2012)
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